
 
 

ACCOMPAGNATORE TURISTICO PONTEDERA 
N° COGNOME NOME TEL. E-MAIL LINGUE 

1 Angiolini Roberta 0587/53912 
340/8370701 giacomo.geri@libero.it INGLESE-FRANCESE 

2 Balducci Beatrice 392/5977049 bbalducci75@libero.it INGLESE-FRANCESE-TEDESCO-SPAGNOLO 

3 Bardini  Elisabetta 347/1927887 e_bardini75@yahoo.it INGLESE 

4 Buti  Rachele 349/6942710 rachelebuti@virgilio.it INGLESE-TEDESCO 

5 Canu Alessandra 329/1152545 
0587/54407 alessandra.canu@hotmail.it INGLESE-SPAGNOLO-FRANCESE 

6 Carpita Francesca   francy_75@tin.it TEDESCO-FRANCESE-INGLESE 

7 Del Corso Jonath 328/7076202 jonath.delcorso@libero.it INGLESE 

8 Della Bella Alessandra 347/3105339 oxf@email.it INGLESE-SPAGNOLO 

9 Esposito Elsa 349/8076019 elsa_correo@hotmail.it SPAGNOLO-INGLESE-FRANCESE 

10 Iannaccone Roberta 3487054080 roberta.lisa@alice.it INGLESE 

11 Laborde  Karine 347/7217438 karine70@hotmail.it INGLESE-FRANCESE-SPAGNOLO 

12 Magozzi  Sara   saramagozzi@hotmail.it INGLESE 

13 Martini  Laura   lamartini13@yahoo.it INGLESE 

14 Masi Diletta 340/6116974 dilettamasi@yahoo.it INGLESE-TEDESCO-SPAGNOLO 

15 Mori Francesco 328/3230839 miliano.mori@inwind.it INGLESE 

16 Nassi Alessandra 339/6432624 alessandra.nassi@virgilio.it SPAGNOLO-INGLESE-FRANCESE 

17 Neri Patrizia 349/3055674 pixias@tiscali.it INGLESE-FRANCESE 

18 Palumbo Paola 339/8373769 paola.palumbo@hotmail.it INGLESE-FRANCESE-SPAGNOLO 

19 Pasquinucci Stefania 338/6400675   FRANCESE - INGLESE 

20 Terreni Luca 0587/290383 
0034/692289009 luca_terreni@yahoo.it INGLESE-FRANCESE 

21 Todisco Annalisa 348/7421750 
339/1732782 annalisatodisco@yahoo.it TEDESCO-INGLESE-FRANCESE-SPAGNOLO 

22 Tognetti Patrizia   occhivispi80@yahoo.it INGLESE-SPAGNOLO-TEDESCO 

23 Valdiserra Ilaria 347/6982650 ilariavaldi@tiscalinet.it INGLESE-FRANCESE 

 


